

Segunda-feira, 06 de Novembro de 2023

Prefeitura Municipal de Indiana			
www.diario.indiana.sp.gov.br/			
Prefeitura Municipal de Indiana Compras e Licitações			

Expediente

Produção editorial: **DIÁRIO OFICIAL.** Este documento é veiculado exclusivamente na forma eletrônica.

Acervo

Esta e outras edições poderão ser consultadas no seguinte endereço eletrônico: www.diario.indiana.sp.gov.br/

As consultas são gratuitas e não necessitam de cadastros

Entidades

Câmara Municipal de Indiana

CNPJ: 00.648.514/0001-58 Telefone: (18) 3995-1155

Celular:

E-mail: camara@camaraindiana.sp.gov.br

Avenida Vereador Francisco Gimenez, nº 142 - Centro -

CEP: 19560-000 Indiana - SP

Site: https://www.camaraindiana.sp.gov.br/

Prefeitura Municipal de Indiana

CNPJ: 49.520.133/0001-88 Telefone: (18) 3995-1177

Celular:

E-mail: gabineteindiana@indiana.sp.gov.br

Capitão Withaker, nº 407 - Centro - CEP: 19560-000

Indiana - SP

Site: https://www.indiana.sp.gov.br

www.diario.indiana.sp.gov.br/

Segunda-feira, 06 de Novembro de 2023

Prefeitura Municipal de Indiana

Compras e Licitações

Ata De Julgamento



PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANA/SP

RUA CAPITÃO WITHAKER, 407, CENTRO (18) 3995-1177 CEP: 19560-000 - INDIANA / SP INSC. EST.:354.056.390.110 CNPJ: 49.520.133/0001-88

ATA DE CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS INSCRITOS PROCESSO SELETIVO INTERNO 01/2023

Aos 24 (vinte e quatro) dias do mes de outubro de 2023, na Secretaria Administrativa da Prefeitura Municipal de Indiana, localizada na Rua Capitão Withaker, nº 407, centro, na cidade de Indiana, reuniu-se a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Interno, registrado sob nº 01/2023, designada pelo Decreto 64/2023, datado de 16 de outubro de 2023, para fins de analise dos documentos e classificação dos candidatos inscritos no referido certame visando a contratação Emergencial e temporária por interesse público de Operador de Maquinas - 01 vaga, com vencimentos de R\$ 1.643,44, conforme estabelecido no Edital de Convocação. Aberta a sessão, o Presidente da Comissão fez saber aos demais membros que o Edital resumido fora publicado no Diário Oficial do Município no dia 16 de outubro de 2023, conforme Edição juntada aos autos, registrada sob nº 1461, bem como o Ato Convocatório esteve disponível em sua integra no site Oficial do Município de Indiana para que os interessados tivessem acesso e conhecimento do Edital, sem prejuizo do atendimento do princípio da publicidade dos atos administrativos do Município de Indiana. Em seguida, o Presidente noticiou aos membros que apenas um candidato apresentou envelope com os documentos exigidos no edital de seleçao, sendo este Rubens Grigoleto, portador da cédula de Identidade RG nº 7.277.298, inscrito no CPF sob nº 005.041.668/59. Dando prosseguimento foi franqueado a todos os membros da Comissão Organizadora e Seleção do Processo Seletivo a documentação apresentada pelo unico candidato inscrito, que após as devidas analises restou da seguinte forma:

Candidato	Classificação
Operador de <u>Rubens Grigoleto</u> Máguinas	Desclassificado

De acordo com o contido no Edital de Convocação referido candidato fora desclassificado por nao possuir carteira de habilitação na Categoria "D" e por nao ter apresentado Certidão de Antecedentes Criminais da Comarca onde reside, conforme Item 7, letras "g e j" do Edital. Assim, a Comissão decide julgar o certame FRACASSADO, tendo em vista que o unico candidato inscrito fora desclassificado por nao atender os requisitos mínimos exigidos pela Administração Municipal. Nada mais, lavrou-se a presente ata que vai assinada por todos os membros da Comissão.

LEANDRO ĞIMENEZ FABRI Presidente

ALETEIA REGINA DUNDES Membro

> CLAUDIO MARIANO Membro



